
Vizuālā identitāte
Jūnijs 2023



01

02

03

04

3

10

16

27

Identitāte saturiski

Grafikas zīme

Grafikas elementi

Lietojuma piemēri

Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte2 Saturs



01 Identitāte saturiski

Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte3



Tieslietu akadēmija nodrošinās vidi, 
kurā tieslietu nozares profesionāļiem 
vienuviet būs iespēja nostiprināt un 
pilnveidot zināšanas, prasmes, kā arī 
diskutēt par nozīmīgiem jautājumiem, 
lai gūtu vienotu izpratni un mērķi.

Kas mēs esam? Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte4



Domas brīvība

Kompetence

Starptautiski lektori

Mūsdienīga pieeja

Elastīgums

Starpdisciplinaritāte

Mūsu unikalitāte Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte5



Nodrošināt līdzsvarotu mācību 
piedāvājumu, koncentrējoties ne tikai 
uz juridiskajām zināšanām, bet arī 
uz nejuridisko prasmju trenēšanu un 
attīstību, kas ir fundamentālas lietas 
sagatavošanā un iztiesāšanā.

Nodrošināt pietiekamu tiesu varas 
iesaisti mācību satura plānošanā un 
noteikšanā.

Nodrošināt tiesnešu un prokuroru  
vadītas mācības.

01

02

03

Misija Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte6



Jēgpilna un mērķtiecīga pilnveide,  
kas atbilst tiesu sistēmas un 
sabiedrības vajadzībām, veicina un 
atbalsta tiesu varas izaugsmi, ciena 
tiesu varas pamatvērtības.

Būt tiesu varas un juridisko profesiju 
tālākizglītības nodrošināšanas un 
virzības izcilības centram Latvijā 
un ES, veicinot vienotu tiesiskuma 
izpratni un piemērošanu kopējā ES 
tiesību telpā.

Veidot mācīšanās un mācīšanas 
kultūru kā daļu no profesionālās 
atbildības un sekmēt atbalstošu 
vidi mācību rezultātu ilgtspējas 
nodrošināšanai.

01

02

03

Vīzija Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte7



Atbildība

Iniciatīva

Mijiedarbība

01

02

03

Vērtības Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte8



Izcilība tiesiskai Latvijai!

Inspiring Excellence for Justice

LV

EN

Sauklis Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte9



02 Grafikas zīme

Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte10



Līdzsvars un nosvērtība. Skaidrība un 
noteiktība. Pamata vērtību apzināšanās 
un cieņa pret tām. Klasiskās tradīcijas 
mūsdienu izteiksmē. 

Grafikas zīmes stāsts Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte11



neatkarībaPamata

Izaugsmes pašvērtība

pēctecība

izaugsme

zināšanas

iniciatīva

integritāte

uzticēšanās

sadarbība

atvērtība

Grafikas zīmē iekļautās idejas Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte12



Pamata, saīsinātā versija,
bez saukļa

Pilnā versija,  
ar saukli – vertikāla

Pilnā versija,  
ar saukli – horizontāla

Lietojuma versijas – LV Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte13



Pamata, saīsinātā versija,
bez saukļa

Pilnā versija,  
ar saukli – vertikāla

Pilnā versija,  
ar saukli – horizontāla

Lietojuma versijas – EN Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte14



Nedalīt grafikas zīmi

Nemainīt zīmes slīpumu

Nedalīt grafikas zīmi

Ievērot zīmes lasāmību uz tās fona

Nemainīt elementu attiecības

Nelietot krāsās, kas nav definētas vadlīnijās

Nemainīt elementu novietojumu

Nelietot uz raiba fona

Lietošanas ierobežojumi Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte15



03 Grafikas elementi

Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte16



Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ Ll Ļļ 
Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž  
01234567890!?@#%^&*() _ –,.

Light
Regular
Semibold
Bold

AaBb
Trajan Pro ir serifu burtveidols 
ar izteiksmīgām burtu formām, 
pārliecinošs un elegants.

Pieejams Adobe Fonts.
Papildus informācija un iegāde.

Grafikas zīmes burtveidols Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte17

https://fonts.adobe.com/fonts/trajan#about-section
https://www.myfonts.com/collections/trajan-font-adobe/


Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ Ll Ļļ 
Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž  
01234567890!?@#%^&*()_–,.

Light
Regular
Semibold
Bold

AaBb

Zeitung Pro ir san serifu burtveidols 
ar lakoniskām burtu formām, 
funkcionāls un labi lasāms.

Pieejams Adobe Fonts.
Papildus informācija un iegāde.

Primārais burtveidols Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte18

https://fonts.adobe.com/fonts/zeitung#fonts-section
https://www.underware.nl/fonts/zeitung/styles


Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ Ll Ļļ 
Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž  
01234567890!?@#%^&*()_–,.

Light
Regular
Semibold
Bold

AaBb

Noto Sans ir san serifu burtveidols 
ar skaidrām burtu formām, 
funkcionāls un praktisks.

Pieejams bezmaksas Google Fonts.

Primārā burtveidola alternatīva Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte19

https://fonts.google.com/noto/specimen/Noto+Sans?category=Sans+Serif&query=noto+sans


Krāsu gamma ir lietišķa un reizē 
eleganta. Olīvu zaļie toņi simbolizē 
nosvērtību un stabilitāti. Silti orandžie 
toņi papildina un izceļ zaļos toņus.

Primārā krāsu gamma Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte20



75%

50%

25%

Pantone

CMYK

RGB

Pantone

CMYK

RGB

Pantone

CMYK

RGB

Pantone

CMYK

RGB

5763 U

45
23
58
12

126
135
109

5793 U

19
8
26
0

185
185
166

142 U

0
28
76
0

214
155
97

Black U

0
0
0
100

0
0
0

75%

50%

25%

75%

50%

25%

75%

50%

Bronzas folija

Luxor 397

Primārā krāsu gamma Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte21



Bronzas folija

Luxor 397

75%

50%

25%

Pantone

CMYK

RGB

Pantone

CMYK

RGB

Pantone

CMYK

RGB

Pantone

CMYK

RGB

583 U

21
2
94
13

188
181
86

586 U

8
0
54
0

225
217
147

135 U

0
18
61
0

244
195
122

75%

50%

25%

75%

50%

25%

75%

50%

Black U

0
0
0
100

0
0
0

Sekundārā krāsu gamma Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte22



Pilnkrāsu – tumši zaļa versija

Inversa versija

Pamata – melna versija

Grafikas zīmes – krāsu versijas Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte23



Gaišs fons – orandžie toņi

Gaišs fons – pelēkie toņi

Gaišs fons – zaļie toņi

Grafikas zīmes – krāsu foni Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte24



Tumši zaļš fons – bronzas folija

Tumšs vai gaišs attēls*

* Grafikas zīmi lietot tikai uz tāda fona vai 
fona daļas, kas nav raiba, ar izteiktiem, asiem 
elementiem un netraucē zīmes nolasāmībai.

Tumši vai koši zaļš fons – vienkrāsu versija

Grafikas zīmes – krāsu foni un foto Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte25



x

x

Komunikācijas materiālos, kuros 
jāievēro ES fondu 2021.-2027. 
gada plānošanas perioda un 
Atveseļošanas fonda komunikācijas 
un dizaina vadlīnijas, Tieslietu 
akadēmijas grafikas zīmes izmēram 
(augstumam) jāsakrīt ar ES fondu un 
Nacionālā attīstības plāna grafikas 
zīmes izmēru (augstumu).

Konteksts, ES fondu vadlīnijas Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte26 © Dizaina birojs H2E



04 Lietojuma piemēri

Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte27



Drukātā vide Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte28



Tehniskā specifikācija
85x55 mm
4+4
Scandia 2000 White, 300 g/m2
Pēcapstrāde: Folijas karstspiede ar Luxor 397

Vizītkarte – LV versija Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte29



Tehniskā specifikācija
85x55 mm
4+4
Scandia 2000 White, 300 g/m2
Pēcapstrāde: Folijas karstspiede ar Luxor 397

Vizītkarte – EN versija Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte30



Buklets Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte31



Prezentācija – primārā krāsu gamma Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte32



Prezentācija – sekundārā krāsu gamma Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte33



* Maketa grafika jāpielāgo aktuālajam tekstam un informācijai.

v-1 v-2 v-3

Tehniskā specifikācija
210x297 mm (A4)
4+0
Scandia 2000 White, 115 g/m2

Darba kārtība Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte34



2400 mm*

2500 mm*

* Reprezentatīvās zonas izmēri un grafika sniegti kā rekomendācija. Zonu adaptē atkarībā no telpas konteksta.

Reprezentatīvā zona – v1 Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte35



2400 mm*

2500 mm*

* Reprezentatīvās zonas izmēri un grafika sniegti kā rekomendācija. Zonu adaptē atkarībā no telpas konteksta.

Reprezentatīvā zona – v2 Tieslietu akadēmijas vizuālā identitāte36





© Projekts ir dizaina biroja „H2E“  
autorīpašums. Visas tiesības aizsargātas. 
Publicēšanas un pavairošanas  
gadījumā atsauce uz autoru obligāta.  
Projekta vai tā daļas izmantošana  
vai adaptācija pieļaujama tikai  
saskaņojot ar projekta autoru.


